L E L
RAPPERSWIL-JONA

Kantonevergleichswettkampf U14/ U16

2024

Preisliste

Getranke

Kaffee, Espresso

Mineral still oder prickelnd
Apfelschorle
lce Tea Peach oder Lemon

Cola
Rivella rot oder blau

Essen

Gipfeli
Butterbretzel
Mandelgipfel
Kuchen

div. Sussigkeiten (Snickers, Twix etc.)

Cervelat mit Brot
Bratwurst mit Brot
Hot Dog
Schnitzelbrot

OSTSCHWEIZ
ATHLETICS

3.00 CHF

4.00 CHF

2.00 CHF
3.00 CHF
3.00 CHF
2.00 CHF
2.00 CHF

5.00 CHF
6.00 CHF
5.00 CHF
8.00 CHF



